MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2024

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - CAMPUS CARAÚBAS

BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDATIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do processo de

seleção da modalidade BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural

do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2024.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 003/2024.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº003/2024 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não conseguiram

demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela manutenção dos motivos

listados na tabela correspondente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido serão convocados para entrevista, participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO

RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BOLSA ESPORTE

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

2020011344 JONATHAS DE SOUSA DUARTE BOLSA ESPORTE DEFERIDO(A)

2021011609

MARIA EDUARDA BRASILIANO DA

SILVA BOLSA ESPORTE

DEFERIDO(A)

2022010483

ROBERTO ANTONIO FRANCISCO

JUNIOR BOLSA ESPORTE

DEFERIDO(A)

2021022478 TIAGO DE LIRA MACIEL BOLSA ESPORTE INDEFERIDO(A)

MORADIA ESTUDANTIL

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

2024010109

AFONSO GABRIEL DAS CHAGAS

SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2024010694 ANA BEATRIZ DA SILVA HIPOLITO

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2022021746 ANNY KARINE MENEZES DA SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2020010396 DANIEL SANTOS SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023011656 ELIZABETHE JOAQUIM PEREIRA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2022010822 ERICA MARIA DE PAIVA COSTA LUZ

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024010383 FLAVIA LAVINA DE LIMA PAIVA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021022679

FRANCISCO DHOMINI SUASSUNA DE

LIMA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2024011221 FRANCISCO JEFERSON DA SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2024010943

FRANCISCO LAIRTON GOMES

VALERIO

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024011154 GABRIELA AGATA TOMAZ PEREIRA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2022022364

GEORGE WAGNER ALVES DE

QUEIROZ

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024011174 JAADSON LUIS HENRIQUE PEIXOTO

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2020022891

JEFFERSON VITOR BRILHANTE

PEREIRA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2022021734 JESSICA VITORIA DA SILVA TORRES

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024011179

JOAQUIM DE MENEZES VIEIRA

JÚNIOR

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2024011092 JOYCE GISLEANE FERREIRA GAMA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024010696 LUAN VITOR DE PAIVA SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2024010669

MARIA DANIELLY DA SILVA

AUGUSTO

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021011609

MARIA EDUARDA BRASILIANO DA

SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2021011086 MARIA JULIA FERNANDES MOURA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2019022983 PEDRO LUCAS VIEIRA DANTAS

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2024010888 RAFAEL DIEGO LOPES DA SILVA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2024011153 RANNA CRISTINA ALVES

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2024010828

RAYSLA BEATRIZ FERNANDES DE

ARRUDA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2022010917

SABRINA LAMONYELLY PAIVA

REBOUCAS

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2022011317 WEDSDREY MOREIRA DA COSTA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2022021896 WILLIANA FERNANDES DE ARRUDA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

Caraúbas, RN, 05 de agosto de 2024.

Edna Lúcia da Rocha Linhares

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Campus Caraúbas